palatinum ac iudicem curie regié, regnorumque Dalmatie et

Croatie bános, cunctos etiam alios iudices sub iurisdicione

dicte regni Hungarie corone nunc constitutos et in futurum

constituendos, presentes visuros in persona prefati domini

nostri imperatoris seu regis requirimus et auctoritate eiusdem

prenotata committimus, quatenus prefatam dominam Kaíiie-

rinam ac Georgium filium suum a modo inposterum ad

instantiam prefatorum fratrum dicti condam Johannis domini

ipsius domine, vei alterius eorum ratione restitutionis castro-

rum regalium predictorum, utputa Thelen, Laab et Oztor-

wicza vocatorum, necnon quorumcumque dampnorum per

ipsum Johannem in suis et dictorum fratrum suorum bonis

quomodocumque factis^ iudicare vei [ver] astare iudicatui

compellere non velitis, neque debeatis modo aliquali, quo-

niam nos propterea fratribus dicti condam comitis Johannis

pro ipsa domina et filio suo respondebimus, et per dictum

dominum nostrum imperatorem seu regem et suos succes-

sores, reges utputa Hungarie responderi facere assumpsimus,

immo assumpmimus, et presentium litterarum nostrarum,

quibus sigillum nostrum est appensum, testimonio obligamus,

quas semper post earum lecturam in exhibentis manibus

volumus remanere.

Dátum in Petrowapolya, feria tertia proxima ante

-^ii?I^festum purificationis beaté Marié virginis, anno Domini

millesimo quadringentesimo tricesimo septimo.

^ factorum helyett hiiásan.

— 283 —

CCLXXXVII.

1437. márcz. 3. Modrus.

A megaevezett Frangepánok, Frangepán János fiát Györgyöt a közös ingó

és ingatlan jókból kielégíteni igérik.

A zágrábi káptalannak 1441. jan. 1 1-én özvegy Frangepán Jánosné

Katalin asszony és fia György részére hártyán kelt, rózsa- és lilaszín

sodrott sel5'enizsinóron függ, kopott pecsétes átiratában a kismartoni

fUtárban, Repos. 42. H. 64.

Regestája Vjestnik hrv. zem. arkiva 1905 évf. \T.i 1.

Nos Nicolaus, Stephanus, Bartholomeus, Dwyrnus,

Martinus, Sigismundus, Andreas et Iwan de Frangapanibus

Wegle et Modrusse etc. comites, universis et singulis. ad

quos presentes littere nostre pervenerint, facimus manifestum,

quod nos spontanea voluntate iuravimus in hunc modum :

Sic Deus adiuvet nobis, sancta Maria, quatuor euangeliste,

diiodecim apostoli et tota curia celestis et sacrum corpus

Domini nostri Jesu Christi, quomodo nos relaxavimus comiti

Georgio, nostro nepoti omne id, quod páter suus comes

Johannes, fráter noster et mater eiusdem nepotis nostri

contra nos commiserunt ; et quod eidem, neque suis here-